
2020 年 3 月 13 日 

小太郎漢方製薬株式会社 

練馬伝統医学講演会 事務局 

 

「第 14 回練馬伝統医学講演会」 

開催再延期のお知らせ 

 

 

 謹啓 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

この度、2月 2日の開催を延期しておりました「第 14 回練馬伝統医学講演

会」は、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、再延期させていただく

こととなりました。 

 

 講演会を心待ちにされている皆様には、多大なご迷惑をお掛けいたします

旨、深くお詫び申し上げますと共に、何卒ご理解、ご協力を賜りますよう重ね

てお願い申し上げます。 

 

 なお、再延期後の開催日程につきましては、決定次第改めてご案内させてい

ただきますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

事務局：小太郎漢方製薬株式会社 東京支店 

TEL 03（3231）2340 

FAX 03（5201）5566 

 


